
 

 

ZARZĄDZENIE NR 613/19 

BURMISTRZA POLKOWIC 

z dnia 3 grudnia 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z lodowiska gminnego  

oraz za wypożyczenie sprzętu 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 712 i 492), w związku z § 1 uchwały nr XIII/161/99 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 

30 grudnia 1999 r. w sprawie powierzenia uprawnień Zarządowi Gminy Polkowice oraz § 4 ust. 1 uchwały  

nr XI/189/16 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 14 kwietnia 2016 r. w sprawie Programu "Polkowicka 

Karta Dużej Rodziny" (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 2166) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 558/19 Burmistrza Polkowic z dnia 29 października 2019 r. w sprawie 

ustalenia cennika opłat za korzystanie z lodowiska gminnego oraz za wypożyczenie sprzętu (Dz. Urz. Woj. 

Doln. poz. 6200) po pkt 7 dodaję pkt 8 w brzmieniu:  

„8. Ustalam 50 % ulgę obowiązującej ceny biletu za korzystanie z lodowiska dla członków rodziny 

wielodzietnej uprawnionych do korzystania z Programu "Polkowicka Karta Dużej Rodziny" za okazaniem 

ważnej Karty.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Polkowickiego Przedsiębiorstwa Komunalnego 

w Polkowicach.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Burmistrz Polkowic: 

Ł. Puźniecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 grudnia 2019 r.

Poz. 7428


		2019-12-13T11:50:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




